



mc17es7735d92c

Úřad městské části Praha 17
Žalanského 291/12b
163 00 Praha – Řepy
DS: 4mnbvza

Žadatel:

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

I.

1. Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“) Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:
 - jméno osoby, která za městskou část Praha 17 jako investora a objednatele díla dala pokyn zhotoviteli stavby Víceúčelového sportovního centra Na Chobotě, provést vícepráce ve smyslu změnového listu č. 29c, Gastro – interiérové vybavení, v celkové hodnotě 6 726 141,40 Kč bez DPH.
2. V souladu s ust. § 17 odst. 1 zákona 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, trvám na vedení komunikace výhradně elektronickou formou prostřednictvím datové schránky uvedené v záhlaví žádosti.

II.

3. Ve smyslu § 17 odst. 3 InfZ žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

V Praze dne 5. srpna 2020



Městská část Praha 17

Jaroslav Bíro
místostarosta

Praha 17. srpna 2020
ÚMČP17 012169/2020/ZST2/Šno

Věc: Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane

ve smyslu zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující:

Váš dotaz týkající se Gastro – interiérového vybavení ve Sportovním centru byl zodpovězen panem místostarostou Martinem Markem na zasedání zastupitelstva MČ Praha 17 konaného dne 24. 6. 2020 ve znění „v zadávacích podmínkách bylo, že budoucí provozovatel si gastro vybavení pořídí sám, nikdo za městskou část Praha 17 gastro vybavení neobjednal.“

Od 5.11.2014 jste byl členem Rady MČ a jak jistě víte, Rada MČ o Gastro vybavení, resp. o jeho objednání, nikdy nerozhodovala a tento záměr nebyl nikdy zařazen jako bod jednání.

Od 1.11.2018 jste zastával funkci místostarosty s kompetencí pro správu majetku a bytovou problematiku. Poté, co byla zhotovitelem předána část Sportovního centra městské části Praha 17, byly zhotovitelem současně předány veškeré podklady, mj. stavební deníky apod. Vámi řízený Odbor správy obecního majetku disponoval a disponuje podklady z nichž jasně vyplývá, že městská část Praha 17 nikdy Gastro vybavení neobjednala, jak Vám již ostatně vysvětlil na výše uvedeném jednání Zastupitelstva MČ Praha 17 pan místostarosta Martin Marek.

Nad rámec výše uvedeného uvádíme, že jste měl kdykoliv možnost si v Zápisích z kontrolních dnů ověřit tyto skutečnosti, avšak zájem z Vaší strany jsme nezaznamenali.

S pozdravem